FUNDACION ALAS VIOLETAS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

NIT: 9011243020

A 31 DE DICIEMBRE DE 2018
2018 2017
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y Equivalentes 378.500 2.000.000
Activos por Impuestos Corientes
¢ 0
Total Active Corriente 378.500 2.000.000
ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad Planta y Equipo 1.700.000
Total Activo no Corriente 1.700.000 0
TOTAL ACTIVO $ 2.078.500 $ 2.000.000
PASIVQOS
PASIVO CORRIENTE
Otros Pasivos Cortientes -
Pasivos por Impuestos corrientes 15.700
Total pasivo Corriente 15.700 -
TOTAL PASIVO i5.700 -
PATRIMONIO
Capital Autorizado vy Pagado 2.000.000 2.000.000
Resultados de Ejercicio Anteriores -
Utilidad del ejercicio 62.800
TOTAL PATREMONIO 2.062.800 2.000.000
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIC 2.078.500 2.000.000
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FUNDACION ALAS VIOLETAS
NIT: 301124302-0
RESULTADO INTEGRAL
A 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ingresos
Ingresos Ordinarios

Ingresos Actividades Ordinarias Donaciones
- Devoluciones Rebajas y Descuentos

Ingresos Ordinarios Netos

Otros Ingresos
Gastos de Administracian

Gastos Financieros
Utilidad Antes de Impuestos

impuestoc de Renta
Corrienie

Utilidad Neta

Representante Legal

2018 2017

2.200.000 -

2.200.000 =

2.113.050 -

8.450 =

78.500 -

15.700 -

62.800 -
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